
 
  Pronájem Dům ,    Kraskov 

Okres:Chrudim  Kraj: Pardubický kraj  Evid.číslo: 20006 www: realites.cz/323390

Popis:
Nabízíme pronájem starého domku v Kraskově u Seče, na klidném místě na okraji obce. K
rodinnému domku patří menší dvorek/zahrádka o výměře cca 200 m2. V domě je 1 velká obytná
místnost, koupelna s WC, chodba, bývalý chlév s možností úpravy na obytnou místnost (nyní dílna),
stodola a nevyužité podkroví nad obytnou částí domu, s možností vestavby dalších pokojů. Topení
nyní v kamnech na pevná paliva. Koupelnu je potřeba dodělat a vyřešit napojení kanalizace na ČOV
nebo septik (taktéž nutné osadit). Je potřeba dodělat i výměnu elektroinstalace a elektrickou
přípojku k domu. Dům je nyní napojen jen na vodovod. Pronájem je vhodný nejlépe pro 1-2 osoby,
které budou na domku provádět i údržbu a opravy (možnost odečtu z nájmu). Zastavěná plocha
domu cca 186 m2, z toho nyní obytná plocha přibližně 50 m2. Tato nabídka tak není standardní
nabídkou pronájmu a není rozhodně pro každého. Zejména není určena někomu, kdo shání
krátkodobý pronájem jen na 1-2 roky nebo kdo řeší aktuální bytovou nou..

cena: 6.500,- Kč/objekt

Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: k rekonstrukci
Počet podlaží: 2
Plocha celková: 380m²
Plocha zastavěná: 180m²
Plocha obytná: 50m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: nic
Topení: lokální-TP

  Makléř:
ONE Reality
+420 777 207277
info@onereality.cz

ONE Reality
Zahradnická 131
Hradec Králové
mobil: 777 207 277
email: info@onereality.cz
www: www.onereality.cz

  
Vytištěné: 19.04.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/323390
http://www.tcpdf.org

